证   明

         同学，性别     ，身份证号              ，学号        ，系我校         学院/研究院/系        专业                                                          2025年应届毕业生，入学时间为    年   月。我校自2024届毕业生开始全面实行网上签约，不再核发纸质协议书。经核实，该同学目前尚未在厦门大学24365就业育人数智平台签约。

特此证明。

                学院（盖章）

厦门大学毕业生就业工作部门（盖章）

    年   月   日